
UCHWAŁA   Nr  41/XXXVIII/09 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 3 lipca 2009 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2009 rok 

 

                       Na podstawie art. 18 ust.1 i 2  pkt  4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 184 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 38 331 zł z tytułu: 

a) pomocy finansowej udzielonej przez Województwo Podkarpackie na zadanie inwestycyjne  

    pn. „Przebudowa bram garażowych” w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w  

    Cieszanowie 15 000 zł  

b) dotacja celowa od Podkarpackiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na prace  

    remontowo – konserwatorskie kaplicy grobowej na cmentarzu grekokatolickim w  

    Gorajcu   7 000 zł 

c) środki pozyskane z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji na Partnerski Projekt Szkół  

     Comenius w ramach programu „Uczenie się przez całe życie” 16 331 zł 

Szczegółowy podział dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia     

zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 50 000 zł, w tym w dziale 600 –  

    Transport i łączność, Drogi publiczne gminne – 50 000 zł – zakup usług pozostałych, 

 

2. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu o kwotę 65 000 zł, w tym: 

a) w dziale 600 – Transport i łączność, Drogi publiczne powiatowe   50 000 zł, pomoc  

     finansowa dla Powiatu Lubaczowskiego   

b) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Pozostała  

     działalność    15 000 zł – wymiana bram garażowych w remizie OSP w Cieszanowie.  

 

3. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 23 331 zł, w tym: 

a) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, ochrona zabytków i opieka nad  

    zabytkami 7 000 zł, prace remontowo-konserwatorskie przy kaplicy grobowej na  

    cmentarzu grekokatolickim w Gorajcu 

b) w dziale 801 Oświata i wychowanie, pozostała działalność 16 331 zł 

Szczegółowy podział wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia     

zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Ustala się wysokość planowanych dochodów i wydatków  po zmianach w wysokości: 

               - dochody         22 211 592  zł 



               - wydatki         22 211 592  zł 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad 

realizacją Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu zgodnie 

z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały  

Rady Miejskiej Nr 41/XXXVIII/09 

z dnia 3 lipca 2009 r. 

 

 

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 

dział rozdział § Nazwa działu rozdziału i paragrafu 

Zwiększenie 

planu 

dochodów 

754  
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
15 000,00 

 

75495  Pozostała działalność 15 000,00 

 6300 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 331,00 

 

80195  Pozostała działalność 16 331,00 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów, samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

16 331,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00 

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 

 2730 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu przez 

użytkowników zabytków niebędących 

jednostkami budżetowymi na finansowanie i 

dofinansowanie prac remontowych o 

konserwatorskich przy tych zabytkach 

7 000,00 

Razem dochody 38 331,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały  

Rady Miejskiej Nr 41/XXXVIII/09 

z dnia 3 lipca 2009 r. 

 

 

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 

dział rozdział § Nazwa działu rozdziału i paragrafu 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

600   Transport i łączność 50 000,00 50 000,00 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe  50 000,00 

 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzieloną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

 50 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00  

754  
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 15 000,00 

 

75495  Pozostała działalność  15 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie  16 331,00 

 

80195  Pozostała działalność  16 331,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  10 731,00 

4410 Podróże służbowe krajowe  500,00 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 100,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 7 000,00 

 
92120  

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
 7 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych  7 000,00 

Razem wydatki 50 000,00 88 331,00 

 

 
 

 

 


